АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09 августа 2019г.                                                                                              № 17-р
р.п.Чердаклы

О признании утратившим силу распоряжения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 26.03.2019 №06-р
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 26.03.2019 №06-р «Об утверждении структуры и предельной штатной численности работников  муниципального казённого учреждения «Центр обслуживания учреждений культуры» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим силу распоряжения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 03.11.2017 №30-р».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                 М.А. Шпак